
Kisfüzes Község Önkormányzatának 
9/2003. (IX. 1.) rendelete 

 
a helyi iparűzési adóról 

 
1Kisfüzes Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselőtestület) a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 
Mötv.) 42. § 1. pontjában, illetve a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Hatv.) 
1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Mötv.  13. § (1) bekezdés 13. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat illetékességi területén a helyi iparűzési 
adózással kapcsolatban az alábbiakat rendeli el: 

 
Adókötelezettség 

 
1. §2 

 
(1) Adóköteles Kisfüzes község illetékességi területén vállalkozó által végzett állandó vagy 
ideiglenes jellegű vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparűzési tevékenység). 
(2) Adó alanya az (1) bekezdésben meghatározott tevékenységet végző vállalkozó. 
 

Adókedvezmény, adómentesség 
 

32. § 
 

(1) Az a vállalkozó, akinek a vállalkozási szintű éves adóalapja nem haladja meg a 2,5 millió 
forintot az éves végleges iparűzési adóból 30 %-os kedvezményre jogosult. 
(2) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén, ha a végleges adó összege az 1.000,- Ft-
ot nem haladja meg, a vállalkozót nem terheli adófizetési kötelezettség. 

 
Az adó mértéke 

 
3. § 

 
4(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap  2 %-
a. 
5(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóátalány a Hatv. 37. § (2) 
bekezdésének a) és b) pontja szerinti tevékenység végzése után naptári naponként 1.000,-Ft. 
  

Értelmező rendelkezések 
 

4. § 
 

(1)Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(Hatv.) rendelkezései az irányadóak. 
                                                 
1 Módosította a 13/2013. (XII. 11.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2013. december 12-től, de rendelkezéseit 
2014. január 1-től kell alkalmazni. 
2 Módosította a 13/2013. (XII. 11.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2013. december 12-től, de rendelkezéseit 
2014. január 1-től kell alkalmazni. 
3 Módosította a 8/2008. (X. 28.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2009. január 1-jétől. 
4 Módosította a 8/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2013. január 1-jétől. 
5 Módosította a 13/2013. (XII. 11.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2013. december 12-től, de rendelkezéseit 
2014. január 1-től kell alkalmazni. 



(2) Az adóigazgatási eljárásban a (3) bekezdésben szabályozott kivétellel a Hatv. és az adózás 
rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény6 rendelkezései az irányadóak.  
(3) A vállalkozónak adóelőleget félévi részletekben az adóév március 31-éig, illetve szeptember 30-
áig kell megfizetnie.  

 
 
 

Hatályba léptető és átmeneti rendelkezések 
 

5. § 
 

(1) Ez a rendelet 2004. január 1. napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik az 
önkormányzat SZMSZ-ben szabályozottak szerint. 
(2) A rendelet hatályba lépésének napján hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 12/2000. 
(XII. 19.) Ör. rendelet.  
(3) A (2) bekezdés szerint hatályon kívül helyezett önkormányzati rendeletben biztosított 
adókedvezmények az adóalanyt az adókedvezményből hátralévő időre a hatályon kívül helyezett 
rendelet rendelkezései szerint illetik meg.  
 
 
Kisfüzes, 2003. szeptember 1. 
 
 
                 Menyhárt Imre  Dr. Benkár József 
                   polgármester                                 jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
6 Módosította a 4/2004. (III. 26.) rendelet. Hatályos: 2004. március 29-től. 



 


